РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2024 г. № 113
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 24 мая 2024г. № 97 «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования  «Птицеводство (1.10)», в отношении земельного участка расположенного по адресу: Республика Адыгея,  Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Карчевникова»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинский район», в соответствии с распоряжением главы муниципального образования «Гиагинский район» №162-рк от 14.06.2024г. «О предоставлении работникам администрации муниципального образования «Гиагинский район» выходного дня 17 июня 2024 года»

постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 24 мая 2024г. № 97 «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования  «Птицеводство (1.10)», в отношении земельного участка расположенного по адресу: Республика Адыгея,  Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Карчевникова», изложив первый абзац постановляющей части в новой редакции:
- «Назначить проведение публичных слушаний на «24» июня 2024 г. в  15 ч. 00 м., по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Птицеводство (1.10)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 01:01:3202000:1921 площадью 23 866 кв. м., расположенного  в территориальной зоне П-5 - 6.4 (Пищевая промышленность) по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район,             ст. Гиагинская, ул. Карчевникова».
2. Внести изменения  в пункте 2.2 (Постановления), заменив слова и цифры «до «14» июня 2024 г.» на слова и цифры «до «24» июня 2024 года».
3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», на сетевом источнике публикации Информационный бюллетень» МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно – земельным и архитектурно – градостроительным вопросам, начальника отдела архитектуры и градостроительства.

Глава  муниципального
образования «Гиагинский район» 		                                 А.Н.  Таранухин

[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png